PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2019 № 336

с.Поддорье
	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2019…», «Всего…» в редакции:
	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	13957846,16
	38414000
	0
	0
	0
	52371846,16»

	«Всего
	69887596,16
	96744800
	0
	0
	0
	166632396,16»

1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 7 строки 1.1. цифру «6747245,16» на «6779065,16» в графе 7 строки 5.1. цифру «6045001» на «6048181».

1.3. В разделе Паспорт подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.3.1. Изложить в таблице  пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2019…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	6779065,16
	20527800
	0
	0
	0
	27306865,16»

	«Всего
	39069315,16
	60633200
	0
	0
	0
	99702515,16»

1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1. Заменить в графе 7 строки 3.1. цифру «4207581» на «4240461», в графе 7 строки 3.2. цифру «2539564,16» на «2538504,16».
1.4. В разделе Паспорт подпрограммы 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»»:

1.4.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2019…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	6048181
	17886200
	0
	0
	0
	23934381»

	«Всего
	24270681
	36111600
	0
	0
	0
	60382281»

1.4.2. В мероприятиях подпрограммы:
1.4.2.1. Заменить в графе 7 строки 2.1. цифру «3288401» на 3286281».

1.4.2.2. Дополнить строкой 2.2. в следующей редакции:
	«2.2
	Создание, функционирование и совершенствование информационно-технологической инфраструктуры электронного правительства Новгородской области (подключение органов местного самоуправления Новгородской области сферы образования, муниципальных образовательных организаций и муниципальных учреждений, осуществляющих бухгалтерское сопровождение органов местного самоуправления Новгородской области сферы образования и подведомственных им учреждений, к региональной централизованной информационной системе бухгалтерского и кадрового учёта)
	отдел образования, МБУ «ЦСОУ»

с. Поддорье
	2019 год

	бюджет

муни-ципаль-ного района

областной бюджет (субсидия из областного бюджета)
	5300

0
	0

0
	0

0
	0

0
	0

0
	0

0

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                           Е.В. Панина